



Warszawa, 12 maja 2014 r.
Informacja prasowa

Raiffeisen Polbank i Wizz Air zaoferują wspólny program lojalnościowy

Raiffeisen Polbank i Wizz Air wkrótce udostępnią osobom, które często podróżują samolotami, atrakcyjną ofertę produktową premiującą lojalność.

Oferta będzie skierowana do posiadaczy nowej partnerskiej karty kredytowej oraz specjalnej karty debetowej, która będzie wydawana do dowolnego konta osobistego Raiffeisen Polbank. Korzystanie z obu kart partnerskich przyniesie pasażerom Wizz Air wymiennie korzyści – będą oni mogli m.in. zbierać punkty na swoim koncie WIZZ, a później wymieniać je na bilety lotnicze.

Raiffeisen Polbank i Wizz Air pracują nad szczegółami oferty, które zostaną niedługo ogłoszone.

#####

Dodatkowych informacji udzielają:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.

tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

Daniel De Carvalho, rzecznik prasowy Wizz Air

Tel. (41) 22 5559889, email: daniel.decarvalho@wizzair.com

Raiffeisen Bank Polska S.A. – działający pod nazwą Raiffeisen Polbank – został założony w 1991 roku i jest jednym z najdłużej obecnych na polskim rynku banków z udziałem kapitału zagranicznego. Z początkiem 2013 roku awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A. Raiffeisen Polbank oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o.

Z usług Raiffeisen Polbank korzysta około 800 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 350 placówek zlokalizowanych w 150 miastach na terenie całego kraju. Posiadacze rachunków mają możliwość dokonywania transakcji nie tylko w sieci oddziałów, ale też poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej oraz systemy bankowości elektronicznej i mobilnej.

Wizz Air jest największą niskokosztową linią lotniczą w Europie Środkowo-Wschodniej*, której flota składa się z 48 samolotów typu Airbus A320 latających z 16 baz na ponad 300 trasach łączących 96 lokalizacji w 35 krajach. Wizz Air zatrudnia zespół 1.900 ekspertów, którzy dbają o wysoką jakość usług i niski koszt biletów, co uczyniło Wizz Air najpopularniejszą linią lotniczą, wybraną przez 13.5 miliona pasażerów w 2013 roku*.

**Źródło: Innovata, na podstawie planowanej zdolności do przewozu pasażerów za rok zakończony 31 marca 2014 r. („FY 2014”). 1. Europa Środkowa Wschodnia traktowana jest jako region składający się z takich państw jak: Albania, Białoruś, Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Czechy, Estonia, Węgry, Kosowo, Łotwa, Litwa, Macedonia, Mołdawia, Czarnogóra, Polska, Rumunia, Rosja, Serbia, Słowacja, Słowenia i Ukraina.*